
令和７年１月 吉日 

 

各支部 団体長 各位  

日本空手協会宮城県本部 

       少年部選手強化委員長 鈴木 和彦 

                                 （公 印 省 略） 

 

令和６年度 日本空手協会宮城県本部 少年部強化練習試合会について 

 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当県本部の事業運営に特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記件について下記のとおり少年部強化練習試合会を開催することになりましたので、お知ら

せいたします。つきましては、万障繰り合わせうえ、参加されますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．主    催  日本空手協会宮城県本部少年強化部 

 

２．趣    旨  「第６７回、６８回小学生・中学生全国空手道選手権大会」に向けて、日本空手

協会各支部。団体に所属する小中学生を対象に練習試合会を実施する。 

又、選手の底上げと交流を図ることを目的に、各県登録支部・団体に所属する小

中学生も参加できるものとする。 

 

３．日    時  令和７年２月８日（土）午後１時００分より午後５時まで（予定） 

          令和７年２月９日（日）午前９時００分より午後４時まで（予定） 

                      

４．場    所  涌谷町勤労福祉センター   〒987‐0163 遠田郡涌谷町立町４－1 

            （両日とも）              ℡ 0229‐43‐3151 

 

５．参加予定人数  ７０名～１２０名程度（先着） 

 

６，参 加 対 象 小学１年生～中学２年生の男女（県内すべての会 

 

員・他県も含む） 

 

７．参 加 費  ２日間参加 ２，０００円 （土曜日半日または日曜日１日参加も同額とする） 

     （保険代含む） 

 

 （別途、県ホームページより参加申し込み書式に記入後、メールにて下記申込先

まで報告願います。＊参加費は、各支部団体ごとに参加者分をまとめて下さい、

練習試合会、各参加費は当日に徴収致します。） 

 

８．試 合 内 容  自由組手の練習試合 

           団体戦試合 



           勝ち抜き戦等 

           

 

 

９．審 判 員   日本空手協会各支部・団体より参加される支部長または指導員の先生方には、練習

試合会の審判員のご協力をお願い致します。尚、2日目の審判員のご協力をいただ

いた指導員の先生方には昼食のお弁当を準備しますので、参加される際には申込

書にご記入をお願い致します。 

           

10．申込み締切  令和７年２月１日（土）必着（申込締め切り日…参加費は当日徴収） 

 

11．申 込 先   石巻市桃生町神取字山畑１５２  

宮城県本部副事務局長 木村忠行 

                電 話 ０９０－８２５７－２９４９ 

メール k-1tarayuki＠nifty.com  

 

12．そ  の   他   ①小学１・2 年生は自由組手が出来る者。参加者は各自安全対策のため、マウス

ピース、拳サポーター、胸当てを準備し、必須とする。 

 

②練習中におけるケガ等の応急処置・救急連絡先の提供は主催者側で行うが、そ

の後の処置は各自で行うこと。念のため参加する者は各支部・団体でスポーツ保

険に加入しておくこと。 

 

          ③両日共に、参加者分の傷害保険に加入申込み致します 

 

          ④昼食のお弁当が必要な団体は、お弁当お茶付き 600 円にて受付いたします。団

体ごとに参加申込書の備考欄に個数をご記入下さい。 

          

            

 

 

以上 


